

## رئیس قوه قضائیه: قاضی باید مشورت کند و در نهایت تصمیم خود را بگیرد



مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی خبر داد: **حداقل «حقوق» بازنشستگان؛ ۱۰ میلیون و ۹۰ هزار تومان**

فرزاد آشوبی کارشناس فوتبال: **در هفته‌های پایانی هیچ دیداری آسان نیست**



افزایش دما از جمعه و ادامه بارش‌های بهاری  
پس از عوارض خطرناک؛  
آسترازنکا واکسن کروناوی خود را از بازار جمع می‌کند  
قطر: جامعه جهانی برای جلوگیری از نسل‌کشی در رفح اقدام کند

## بهبود معیشت مردم نیاز امروز جامعه



درباره‌ی گروه از پایتخت که چشم بیندازید (به جز مناطق بالای شهر) تبلیغات فروشگاه‌ها و سراسرهای بزرگ برای خرید اقساطی اقلام و لوازم گوناگون را مشاهده می‌کنید. این تبلیغات حتی به خورد و خوراک و پوشاک مردم هم رسیده است و مرغ و برنج و روغن تا شلوار و پیراهن و جوراب هم قسطی شده است.

این گستردگی قسط‌محوری فروش اقلام از باب رقابت تولیدی نیست، بلکه از باب ضعف درآمدی و ناتوانی مردم در تأمین خریدهای نقدی است. لذا می‌بینیم که جامعه به سمت و سوی درحکومت است که اکثریت آن به طریق مختلف درگیر قسط و وام و بدهکاری به دولت و یا نهادهای مالی شده است. اگر به مطالعات اجتماعی مراجعه کنیم می‌بینیم که جامعه برای بالندگی نیاز به آرامش فکری و فراغ روانی دارد تا بتواند خود را در عرصه‌های مختلف بروز دهد و همراستا با تحولات روز باشد.

این جامعه توانی برای فعالیت‌های سازنده نخواهد داشت و فقط تلاش می‌کند تا جریان کسری‌های درآمدی را فراهم سازد و قدرت پرداخت اقساطش را مهیا نماید. اقساطی که از لوازم منزل تا لباس تش و خورد و خوراکش را دربر گرفته و راهی برای رهایی از این فشار را ندارد. این مباحث موضوعاتی جامعه‌شناسانه است که متأسفانه در نظام مدیریتی کشورمان اهمیتی به این دست مسائل داده نمی‌شود و آن را اولویت‌های بعدی قرار داده‌اند.

**معاون دانشگاه خبر داد: ۲۰۰ نفر در دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی جذب می‌شوند**

## سختگوی وزارت آموزش و پرورش: پذیرفته‌شدگان استخدام معلمی اول مهر سر کلاس می‌روند

متخصص بیماری‌های همه‌گیر از دانشگاه اکستر در انگلیس بیان کرد: عوامل خطر «زوال عقل زودرس»

## سی و پنجمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران به روی باز دید کنندگان باز شد

**زخارووا: حمله به رفح عامل مضاعفی برای تشدید بی‌ثباتی در خاورمیانه است**

سختگوی وزارت خارجه روسیه عملیات نظامی اسرائیل در شهر رفح را عامل مضاعفی برای تشدید بی‌ثباتی در خاورمیانه توصیف کرد. وی تأکید کرد که عملیات زمینی اسرائیل در شهر رفح عامل دیگری برای بی‌ثبات کردن اوضاع در خاورمیانه است.

ادامه در صفحه ۲



## آوارگی مردم رفح در پی حملات صهیونیست‌ها

تجاوزات و جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم فلسطین در نوار غزه وارد دو بیست و پانزدهمین روز خود شده است. اشغالگران هم‌زمان به مناطق مختلف نوار غزه حمله می‌کنند. رژیم صهیونیستی از زمین و هوا، رفح جایی که بیش از یک و نیم میلیون آواره را در خود جای داده هدف حملات سنگین خود قرار داده و مردم رفح را آواره و سرگردان کرده است.

## خبر

**مقام آمریکایی: واشنگتن ارسال محموله بمب به اسرائیل را تعلیق کرد**

یک مقام آمریکایی از اقدام واشنگتن به تعلیق ارسال محموله بمب‌ها به اسرائیل به دلیل نگرانی درباره حمله رفح خبر داد. به گزارش ایلتنا به نقل از خبرگزاری فرانسه، یک مقام آمریکایی اعلام کرد که واشنگتن هفته گذشته ارسال محموله بمب‌ها به اسرائیل را به دلیل وجود نگرانی‌ها درباره طرح ارتش این رژیم برای حمله به رفح به حالت تعلیق درآورد.

**یک مقام آمریکایی از اقدام واشنگتن به تعلیق ارسال محموله بمب‌ها به اسرائیل به دلیل نگرانی درباره حمله رفح خبر داد.**

**قطر: جامعه جهانی برای جلوگیری از نسل‌کشی در رفح اقدام کند**

وزارت خارجه قطر بمباران رفح از سوی نیروهای اسرائیلی، تهاجم اشغالگران و تهدید به آواره کردن شهروندان از پناهگاه‌ها و مراکز اسکان را به شدت محکوم کرد. به گزارش راشا تودی، وزارت خارجه قطر در بیانیه‌ای خواستار اقدام فوری بین‌المللی برای جلوگیری از تهاجم به این شهر و ارتکاب جنایت «نسل‌کشی» و حمایت کامل از غیرنظامیان مطابق با قوانین بین‌المللی و حقوق بشر دوستانه بین‌المللی شد.

وزارت خارجه قطر هشدار داد که اجبار غیرنظامیان به جابجایی اجباری این شهر که به آخرین پناهگاه صدها هزار آواره در داخل نوار غزه تبدیل شده است، نقض جدی قوانین بین‌المللی است و تشدید بحران انسانی در منطقه را دوچندان می‌کند.

**طرح اتحادیه اروپا برای اعمال چهاردهمین بسته تحریمی علیه روسیه**

کشورهای اتحادیه اروپا قصد دارند تا ماه جولای چهاردهمین بسته تحریمی علیه روسیه را تصویب کنند. به گزارش ایلتنا به نقل از آیزور، طبق این گزارش، این بسته شامل اعمال محدودیت برای تردد دیپلمات‌های روس در کشورهای حوزه اتحادیه اروپا یا ممنوعیت واردات گاز، سوخت هسته‌ای و آلومینیم روسیه نمی‌شود. در این گزارش تأکید شده است که این بسته شامل ۵۲ شرکت روسی و خارجی است که مظنون به تأمین محصولات ممنوعه برای روسیه به ویژه قطعات پهبادی هستند. کمیسیون اروپا پیش‌نویس بسته چهاردهم تحریم‌ها علیه روسیه را برای بررسی به کشورهای اتحادیه اروپا تحویل داده است.

## پس از عوارض خطرناک؛ آسترازنکا واکسن کروناوی خود را از بازار جمع می‌کند

پس از اعتراف شرکت آسترازنکا در خصوص عوارض خطرناک واکسن کروناوی خود، این شرکت شروع به جمع‌آوری این واکسن از سراسر دنیا کرده است. شرکت داروسازی انگلیسی آسترازنکا اعلام کرد که واکسن کووید خود به نام واکسیریا را که یکی از اولین واکسن‌های تولید شده در زمان شیوع کرونا بود، به دلایل تجاری و مازاد شدن دوزهای بروز شده، لغو کرده است. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، براساس گزارش النشر، سختگوی آسترازنکا گفت: با توجه به اینکه از آن زمان (شیوع کرونا) تاکنون واکسن‌های زیادی برای کووید-۱۹ ساخته شده‌اند، واکسن‌های بروز شده مازاد در دسترس هستند، این امر منجر به کاهش تقاضا برای واکسوریا شده است که دیگر توقف تولید شده است. این امر پس از آن صورت گرفت که آسترازنکا آوریل گذشته برای اولین بار اعتراف کرد که واکسن ضد کروناویروس آن می‌تواند عوارض جانبی کشنده‌ای مانند لخته شدن خون را ایجاد کند.

**درآمد ۶ هزار میلیارد تومانی تفکیک پسماند در تهران!**

خضریان با بیان اینکه پسماند تهران موضوعی پیچیده، حساس و متکثر است، افزود: یکی از دلایل اصلی معضل پسماند رانت و فساد است که پشت‌پای پسماند وجود دارد. نماینده مردم تهران از درآمد ۶ هزار میلیارد تومانی شرکت‌های خصوصی، پیمانکارها، واسطه‌ها و برخی مدیران شهرداری تهران از محل تفکیک پسماند خبر داد و گفت: «براساس شواهد موجود، برخی مدیران میانی شهرداری در مافیای پسماند ذی‌نفع هستند.» به گزارش عصر ایران به نقل از تسنیم، علی‌خضریان درباره معضل کارگاه‌های غیرمجاز تفکیک پسماند در اراضی کشاورزی ری، اظهار داشت: موضوع ساماندهی تفکیک زباله را بارها از شهردار تهران و استاندار تهران پیگیری کردم، زیرا که در صورت اجرای طرح جمع‌آوری و تفکیک پسماند از مبدأ، مشکل انتقال پسماند به روستاهای ری برطرف خواهد شد.

نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در ادامه گفت: در مقطعی اعلام شد که شهرداری قصد اجرای تفکیک پسماند در مبدأ و جمع‌آوری پسماند به شیوه MRF را در شهر تهران دارد، اما طرح شکست خورد و تعطیل شد، در صورتی که اگر اصولی و دقیق اجرایی می‌شد، دیگر معضل تفکیک پلاستیک در اراضی کشاورزی ری را شاهد نبودیم.

**ضرورت مدیریت مصرف برق توسط کشاورزان استان مرکزی**

اراک-خبرنگار آفرینش

معاون هماهنگی و امور اقتصادی استان مرکزی گفت: مدیریت مصرف برق توسط کشاورزان استان مرکزی ضروری است. حسن میرزاجانی در جلسه هماهنگی مدیریت مصرف برق بخش کشاورزی گفت: ۷۰ درصد مصرف برق استان در بخش صنایع و کشاورزی است. کشاورزان با هدف مدیریت مصرف آب و برق در برنامه‌های ابلاغ شده مشارکت داشته باشند.

afarinesh\_ostan@yahoo.com

## میز خبر

**سختگوی سازمان هواپیمایی: ۷۸ فروند هواپیما و هلی‌کوپتر وارد کشور شد**

سختگوی سازمان هواپیمایی کشوری اعلام کرد: از ابتدای دولت سیزدهم تا پایان سال ۱۴۰۲ مجموع واردات هواپیماهای بزرگ، آموزشی و هلی‌کوپتر به ۷۸ فروند رسیده است. به گزارش خبرگزاری مهر، جعفر یازرلو ابتدا به الحاق ۹۲ فروند هواپیما و هلی‌کوپتر از ابتدای دولت سیزدهم تا پایان سال ۱۴۰۲ اشاره کرد و گفت: از ابتدای آغاز به کار دولت سیزدهم تا پایان سال گذشته، ۶۶ فروند هواپیما در تایپ‌های مختلف وارد کشور شد که هفت فروند هواپیما سبک با کاربری‌های آموزشی بوده است. سختگوی سازمان هواپیمایی کشوری افزود: در مدت یاد شده پنج فروند هلی‌کوپتر نیز وارد کشور شد؛ بر این اساس مجموع واردات هواپیماهای بزرگ، آموزشی و هلی‌کوپتر به ۷۸ فروند رسید.

**رئیس کمیته فناوری اطلاعات استانداری تهران خبر داد: توزیع ۱۶ هزار و ۳۵۴ صندوق در ۵ شهرستان حوزه انتخابیه تهران**

رئیس کمیته فناوری اطلاعات استانداری تهران از توزیع ۱۶ هزار و ۳۵۴ صندوق در پنج شهرستان حوزه انتخابیه تهران خبر داد. به گزارش مهر، محمد مهدی الهی‌پساری در خصوص توزیع صندوق‌های رأی الکترونیک برای برگزاری دور دوم انتخابات در استان تهران گفت: با توجه به تعداد آرای اخذ شده در برگزاری دور اول انتخابات ۱۱ اسفندماه ۱۴۰۲ در شعب با اخذ زیر ۲۰۰ رأی سه صندوق، بین ۲۰۰ تا ۶۰۰ رأی چهار صندوق، ۶۰۰ تا ۱۰۰۰ رأی پنج صندوق و بالای هزار رأی شش صندوق پیش‌بینی شده است.

**درخواست ۲۷ نماینده پارلمان فرانسه از دولت برای به رسمیت شناختن کشور فلسطین**

۲۷ نماینده پارلمان فرانسه در نامه‌ای به دولت خواستار به رسمیت شناختن کشور فلسطین شدند. به گزارش آنا تولی، ۲۷ نماینده پارلمان فرانسه در نامه‌ای از دولت کشورشان خواستند تا کشور فلسطین را به رسمیت بشناسد. این درخواست در نامه مشترکی توسط اعضای گروه فرانسوی-فلسطینی تحقیقات بین‌المللی به «مانوئل ماکرون»، رئیس‌جمهور فرانسه مطرح و توسط «سارینا سباچی»، نماینده حزب سبز در حساب‌کاری یکی ایکن منتشر شده است. در این نامه آمده است که فرانسه به عنوان یکی از اعضای دائم شورای امنیت سازمان ملل متحد و نیروی محرکه اتحادیه اروپا مسئولیت دارد که برای صلح تلاش کند.

**بوئینگ ۷۳۷ بدون چرخ جلو با دماغه در فرودگاه استانبول نشست**

هواپیمای باری بوئینگ ۷۳۷ متعلق به خطوط هوایی «فدکس» به دلیل نقص فنی و باز نشدن چرخ جلو به شکلی دلهره‌آور در فرودگاه استانبول به زمین نشست. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از روتترز، تیم‌های امداد نجات فرودگاه و آتش‌نشانی پیش از فرود هواپیما به محل اعزام شدند اما این سازه هیچ مصدوم یا قربانی نداشت.